UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố chỉ số giá xây dựng tháng 01 đến tháng 9

và Quý I, Quý II, Quý III năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối

lượng công trình;

Căn cứ Quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ủy quyền công bố các thông tin về giá xây dựng trên địa bàn

tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1093/2024/CV-ĐTMN ngày 12/12/2024 của Công ty

TNHH Quản lý xây dựng và đô thị Miền Nam về việc phát hành kết quả tính

toán chỉ số giá xây dựng từ tháng 01 đến tháng 9, quý I, quý II, quý III năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố Chỉ số giá xây dựng tháng 01 đến tháng 9 và quý I, quý

II, quý III năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Quyết định này để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham khảo sử dụng vào việc xác định, điều chỉnh

sơ bộ tổng mức đầu tư xây dựng, tổng mức đầu tư xây dựng, dự toán xây dựng,

giá gói thầu xây dựng, giá hợp đồng xây dựng, quy đổi vốn đầu tư xây dựng

công trình và quản lý chi phí đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT, GTVT,

  Công Thương, NN&PTNT;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, CL&VL(G) .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2024-12-27T10:22:41+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2024-12-27T10:33:44+0700

		2024-12-27T10:33:44+0700

		2024-12-27T10:33:44+0700